Município de Santa Cruz do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Rua Borges de Medeiros, 650 - 2º  Andar – Fone/Fax (51) 3713-8100 – Cep 96810-130  - Centro - Santa Cruz do Sul  -  RS

administracao@santacruz.rs.gov.br              www.santacruz.rs.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL DAS PROVAS OBJETIVAS DO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 001/2016

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE  SANTA CRUZ  DO  SUL,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  que  lhe  são  conferidos  pelo  Decreto  Municipal  n.º  8.963/2013,  TORNA PÚBLICO a
DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL do Processo Seletivo Público para Estagiários nº 001/2016.

Gabarito Oficial Prova Nível Médio

1.   C
2.   A
3.   C
4.   C
5.   B
6.   D
7.   D
8.   A
9.   B
10. C
11. C
12. A
13. B
14. A
15. C
16. B
17. D
18. C
19. B
20. D
21. B
22. A
23. C
24. D
25. D
26. C
27. A
28. B
29. A
30. C
31. A
32. C
33. B
34. B
35. C
36. A
37. C
38. D
39. A
40. A

Gabarito Oficial Prova Nível Superior

1.   A
2.   B
3.   D
4.   C
5.   C
6.   D
7.   B
8.   B
9.   A
10. D
11. B
12. C
13. D
14. A
15. C
16. B
17. A
18. D
19. C
20. D
21. B
22. A
23. C
24. D
25. D
26. C
27. A
28. B
29. A
30. C
31. A
32. C
33. B
34. B
35. C
36. A
37. C
38. D
39. A
40. A

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul, 01 de abril de 2016.

GIOVANI VILSON ALLES     EDEMILSON CUNHA SEVERO
Coordenador do Departamento                                 Secretário Municipal de Administração

                              de Recursos Humanos